
Nondiar-Lamb-Booster 
 
 
 
 
 
 

 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Vitamīnus, augu ekstraktus un minerālvielas  saturoša papildbarība jēriem un 
kazlēniem, caurejas gadījumā, kā arī vienlaicīgi ar  antibiotiku terapiju. 
Produktam piemīt antibakteriāla un antifungāla iedarbība, tas stiprina 
imunsistēmu, samazina zarnu gļotādas iekaisumu, saista toksīnus. Produkts 
aizsargā zarnu gļotādu, veicina vēlamās zarnu mikrofloras attīstību, normalizē 
fekāliju konsistenci. 
 
SASTĀVS.  
1.12.2. kukurūzas/miežu milti, 2.20.1. sojas eļļa, 4.1.3 cukurs, 5.27.1. pektīni, 
11.3.11 nātrija fosfāts, 11.4.7. nātrija citrāts, augu ekstrakti, kumelītes.  
 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 20%,  koproteīns 3%, kopšķiedra 4%, 
kopeļļas un tauki 11%, koppelni 3.5%, lizīns 0,02%, metionīns 0,01%, kalcijs 
0,08%, nātrijs 0,53%, fosfors 0,26%, kālijs 0,38%, magnijs 0.06%, mangāns 
0.02%, kobalts 0.002%, varš 0.001%, cinks 0.02%, jods 0.004%, citronskābe 
2.25%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas (100 ML): E2 kālija jodīds- 5 mg, 3b305 kobalta 
sulfāts x5H20 -  10 mg, E4 vara sulfāts x5H20 -  4 mg, E5 mangāna sulfāts xH2O 
- 56 mg, E6 cinka sulfāts x7H2O -  92 mg, E300 C vitamīns -  410 mg.  
Tehnoloģiskas piedevas : citronskābe E330. 
Zootehniskās piedevas: 12.1.5 rauga kultūra Saccharomyces cerevisiae, 2b 
ķiploku, sīpolu, ozola mizu, koriandra, raudenes (oregano) ekstrakti. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA 
 
Jēram vai kazlēnam 5 - 10 ml /dienā perorāli uz mēles pamatnes; ja 
nepieciešams, atkārto pēc 24 stundām.  
 
KONTRINDIKĀCIJAS. 
Nav. 
 
IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ. 
Nav. 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt aizvērtā oriģinālā 
iepakojumā, vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un sasalšanas! 
 
IEPAKOJUMS. 30 ml, 100 ML iepakojums. 
 
MINIMĀLAIS DERĪGUMA TERMIŅŠ – 12 mēneši no ražošanas datuma (date of 
production) :  skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS = ražošanas datums: skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., ul. R. Maya 1, 62-030 Luboñ,  Polija,  
 atz. Nr. aPL3021014p. GMP numurs: GMP009159 
 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, atz. Nr. aLV 019020, tel. 
80000060 


